

# Årsredovisning

---

## *Henry Kvist Grafiska AB*

556232-9507

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Eva-Lott Kvist , Verkställande direktör  
2022-10-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av grafisk utrustning. Företaget har sitt säte i Heby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin började ta fart under räkenskapsåret och har påverkat bolagets försäljning. Under räkenskapsåret har bolaget erhållit stöd med 71 tkr, i form av omsättningsstöd och korttidsersättning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	949	649	899	1 169
Resultat efter finansiella poster	45	-63	-66	-30
Soliditet %	61	50	56	64

Nettoomsättningen har ökat pga ökade varukostnader och fraktkostnader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	194 382	-62 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-62 596	62 596
- Årets resultat				45 324
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	131 785	45 324

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	131 785
Årets resultat	45 324
Summa	177 109

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	177 109
Summa	177 109

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	949 424	648 619
Övriga rörelseintäkter	70 949	74 577
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 020 373</b>	<b>723 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-566 384	-362 467
Övriga externa kostnader	-246 683	-244 123
Personalkostnader	-147 465	-158 883
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-960 532</b>	<b>-765 473</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>59 841</b>	<b>-42 277</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 517	-20 319
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 517</b>	<b>-20 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>45 324</b>	<b>-62 596</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>45 324</b>	<b>-62 596</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>45 324</b>	<b>-62 596</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	347 515	420 269
<i>Summa varulager m.m.</i>	347 515	420 269
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	118 267	24 067
Övriga fordringar	19 484	42 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 950	15 613
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	140 701	81 762
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	214	214
<i>Summa kassa och bank</i>	214	214
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>488 430</b>	<b>502 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>488 430</b>	<b>502 245</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	131 785	194 382
Årets resultat	45 324	-62 596
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>177 109</i>	<i>131 786</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>297 109</b>	<b>251 786</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	27 043	102 010
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>27 043</b>	<b>102 010</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	52 671	52 936
Övriga skulder	81 116	49 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 491	46 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>164 278</b>	<b>148 449</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>488 430</b>	<b>502 245</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Summa ställda säkerheter

200 000

200 000

## UNDERSKRIFTER

Tärnsjö

*Eva-Lott Kvist*

Eva-Lott Kvist

Verkställande direktör

2022-10-25